
                                                                       
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 

K O R R A L D U S 
 

Kohtla-Järve                                                                                                   6. aprill 2023 nr 135 

 
 
Rahaliste vahendite jaotamine 
spordiüritustele 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Kohtla-Järve Linnavolikogu          
29. oktoobri 2020. a määruse nr 79  „Kohtla-Järve linna eelarvestrateegia koostamise ning eelarve 
koostamise, vastuvõtmise, avalikustamise ja täitmise kord“ § 5 lõike 6 ja Kohtla-Järve 
Linnavolikogu 22. märtsi 2023. a määruse nr 32 „Kohtla-Järve linna 2023. aasta eelarve 
vastuvõtmine" § 1 ning Kohtla-Järve Linnavalitsuse 11. aprilli 2023. a korralduse nr 111    
„Linnaeelarves ettenähtud kultuurikulude jaotamine“  punkti 1 alapunkt 1.4. alusel  
Kohtla-Järve Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b: 

 
1. Jaotada Kohtla-Järve linna 2023. aasta spordiürituste eelarve alljärgnevalt: 

 

Jrk  
nr 

Ürituse nimetus Korraldaja Summa 
eurodes 

1.  Eesti taekwondo MV ja Kohtla-Järve 
taekwondo MV 

Taekwodo Klubi „Kwon“ 700 

2. Rahvusvaheline jalgpalliturniir JÄRVE 
CUP 2023 

MTÜ Kohtla-Järve FC Järve 2 000 

3. Vitali Tuljakovi mälestusvõistlus Tuljakovi 
karikas 2023 

MTÜ Kohtla-Järve FC Järve 1 000 

4. 12.KWF Kohtla-Järve turniir kyokushin 
karatees 

MTÜ Spordiklubi Seibun 500 

5. 12. memoriaal Oleg Kaljužniy MTÜ Spordiklubi Seibun 300 

6. 12. turniir kyokusinkay karate Kohtla-
Järve 

MTÜ Spordiklubi Seibun 500 

7. Kuldkaruke 2023 laste vabamaadluse 
turniir 

Spordiklubi Kuldkaru 600 

8. „Aeg olla tugev 2023“ rahvusvaheline 
noorte vabamaadluse turniir 

Spordiklubi Kuldkaru 600 

9. Alutaguse Mõmmi 2023 rahvusvaheline 
noorte vabamaadluse turniir 

Spordiklubi Kuldkaru 1 700 

10. Kevadturniir 2023  Mittetulundusühing SK ZENIT 500 

11. Sügisturniir 2023 Mittetulundusühing SK ZENIT 500 

12. Suveturniir 2023 Mittetulundusühing SK ZENIT 500 

13. Summer Cup 2023  Mittetulundusühing SK ZENIT 1 000  
   

14. Noorte sprindi mitmevõistlused I etapp Spordiklubi MITŠ 100 

15. Noorte keskmaa seeria jooksu võistlused 
I etapp  

Spordiklubi MITŠ 100 

16. Noorte sprindi mitmevõistlused II etapp Spordiklubi MITŠ 100 

17. Noorte keskmaa seeria jooksu II etapp Spordiklubi MITŠ 100 



18. Lahtised Kohtla-Järve MV 
sportaeroobikas 

SPORDIKLUBI FÖÖNIKS 500 

19. Sportaeroobika võistlused KOHTLA-
JÄRVE OPEN CUP 2023 

SPODIKLUBI FÖÖNIKS 1 000 

20. Laste jäähokiturniir MURATOV CUO 
2023, 2012-2014 a. 

Spordiklubi Viru Sputnik 100 

21.  Noorte jäähokiturniir MURATOV CUP 
2023, 2009-2011.a 

Spordiklubi Viru Sputnik 100 

22. Noorte jäähokiturniir MURATOV CUP 
2023, 2008-2009.a 

Spordiklubi Viru Sputnik 100 

23. FC Storm Kevadturniir Kohtla-Järve Jalgpallikool FC 
Storm 

200 

24. FC Storm Suveturniir Kohtla-Järve Jalgpallikool FC 
Storm 

200 

25. FC Storm Sügisturniir Kohtla-Järve Jalgpallikool FC 
Storm 

200 

26. Ida-Virumaa noored Ujumistähed III 
etapp 

Ujumisklubi AKTIIV 500 

27. Kohtla-Järve linna lahtised MV-2023 
ujumises 

Ujumisklubi AKTIIV 100 

28. Kohtla-Järve linna lahtised 
pikamaaujumise MV 2023 

Ujumisklubi AKTIIV 500 

29. Ida-Virumaa noored Ujumistähed I etapp Ujumisklubi AKTIIV 300 

30.  Wiru Grand Prix International Swimming 
Competetion 

Ujumisklubi AKTIIV 800 

31. MEGA SWIM-2023 Ujumisklubi AKTIIV 500 

32. Everest Master Cup 2023 U16 MTÜ HC Everest 200 

33. Everest Master Cup 2023 U12 MTÜ HC Everest 200 

34. Everest Master Cup 2023 U10 MTÜ HC Everest 200 

35. Everest Master Cup 2023 U 8 MTÜ HC Everest 200 

36. Everrest Master Cup 2023 naised MTÜ HC Everest 500 

37. Everest Master Cup 2023 mehed MTÜ HC Everest 500 

38. Pereturniir males Kohtla-Järve Spordiselts 
Kalev 

50 

39. Kohtla-Järve  MV males (kuni 8.a.) Kohtla-Järve Spordiselts 
Kalev 

50 

40. Kohtla-Järve linna lahtised MV tõstmises Kohtla-Järve Spordiselts 
Kalev 

100 

41. Avo Talpase 42.mälestusvõistlused 
kreeka-rooma maadluses 

Kohtla-Järve Spordiselts 
Kalev 

1 200 

42. Kohtla-Järve linna noorte lahtised 
meistrivõistlused judos 

Kohtla-Järve Spordiselts 
Kalev 

300 

43. Kohtla-Järve linna lahtised 
meistrivõistlused kergejõustikus 

KOHTLA-JÄRVE 
KERGEJÕUSTIKUKLUBI 
ATLEETIKA 

400 

44. Ida-Virumaa lahtised karikavõistlused KOHTLA-JÄRVE 
KERGEJÕUSTIKUKLUBI 
ATLEETIKA 

300 

45. Kohtla-Järve Kergejõustikuklubi Atleetika 
noorte heitjate seeriavõistlus 

KOHTLA-JÄRVE 
KERGEJÕUSTIKUKLUBI 
ATLEETIKA 

300 

46. Kohtla-Järve lahtised kergejõustiku 
võistlused 

KOHTLA-JÄRVE 
KERGEJÕUSTIKUKLUBI 
ATLEETIKA 

400 

47. 30.juubeliturniir Jõhvi/Järve Karikas 2023 Korvpalliklubi Hito 2 000 

48. Eesti taekwondo MV, Euroopa 
taekwondo  MV ja maailma 
meistrivõistlused 

Taekwodo Klubi „Kwon“ 700 



49. Hans käiva mälestusturniir 2023 Poksiklubi Järve Boxing 800 

50. Kohtla-Järve lahtised meistrivõistlused Poksiklubi Järve Boxing 300 

51. Eesti talvised meistrivõistlused U14, U16 Spordiklubi Tsefei 300 

52. Eesti talvised meistrivõistlused Spordiklubi Tsefei 300 

53. Eesti meistrivõistlused U14, U16 Spordiklubi Tsefei 300 

54. Eesti meistrivõistlused Spordiklubi Tsefei 300 

55. Kohtla-Järve meistrivõistlused males, 
mehed 

Spordiklubi Diagonaal 200 

56. Lembit Olli mälestusturniir kiirmales Spordiklubi Diagonaal 250 

57. Kohtla-Järve meistrivõistlused välkmales Spordiklubi Diagonaal 150 

58. Kohtla-Järve meistrivõistlused kiirmales Spordiklubi Diagonaal 150 

59. Mitmevõistlused ujumises  Spordiklubi Dilan 500 

60. Laste ujumisvõistlus Vetersellist 
Vahumeistriks 2023  

Spordiklubi Dilan 400 

61. Kohtla-Järve linna noorte 
meistrivõistlused males 2023 (kuni 12.) 

Spordiklubi Valge Ratsu 200 

62. Kohtla-Järve linna noorte 
meistrivõistlused males 2023 (kuni 10.a) 

Spordiklubi Valge Ratsu 150 

63. Kristina Nurga auhinnavõistlused 
lestaujumises 

Kohtla-Järve Veespordiklubi 700 

64. Kohtla-Järve Sping CUP Jalgpallikool Noova MTÜ 1 000 

65. Kohtla-Järve lasteaedade turniir Jalgpallikool Noova MTÜ 40 

66. Kohtla-Järve linna parimad sportlased Kohtla-Järve Linnavalitsus 4 700 

67. Suusaradde rajamine ja hooldus Kohtla-Järve Linnavalitsus 1 200 

68. Kahe silla jooks 2023 MTÜ Sekundomer 300 

69. Sporditoetuste keskkonna haldamine Spordikoolituse-ja Teabe SA 2 060 

70. 11.KWF KYOKUSHINKAI ESTONIAN 
OPEN INTERNATIONAL 
TOURNAMENT 

Spordiklubi SEIBUN 500 

71. Reserv  1 700 

 KOKKU  40 000 

 
2. Tunnistada kehtetuks Kohtla-Järve Linnavalitsuse 10. jaanuari 2023. a korraldus nr 2 „Rahaliste 

vahendite jaotamine spordiüritustele“ ja Kohtla-Järve Linnavalitsuse 7. veebruari 2023. a 
korraldus nr 23 „Rahaliste vahendite jaotamine spordiüritustele“. 

 
3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 
Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või 
kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud korras. 
 
 
 
Virve Linder                                                                                                            Anna Generalova 
linnapea                                                                                                                 linnasekretär   


